

---

## Achizitie teava PPR D50

I.D.: 48996384

---

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	44161500-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 605,20 RON - 605,20 RON

---

Descriere: 1 surub m16x70 buc 120 1.7 204 2 surub m 20x80 buc 80 2.5 200 3 piulita m12 buc 130 0.17 22.1 4 piulita m14 buc 100 0.35 35 5 piulita m16 buc 120 0.4 48 6 piulita m 20 buc 80 0.65 52- L 4m

---